
采购清单

采购单位 铜川市第二中学 备案函号 ZCSP-王益区-2024-00127

项目名称 铜川市第二中学智慧校园建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,002,247.05 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

智慧校园
建设项目
包1

1,054,119
.55

1 批
1,054,119

.55
详见采购文件

2
其他信息
化设备

智慧校园
建设项目
包2

948,127.50 1 批 948,127.50 详见采购文件

3

4

5


